
DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chillán Viejo

AUTORIZA HORA EXTRA A BUSTOS
ESPINOZA CARLOS DANIEL
ADMINISTRATIVO GRADO I3, EMS.

DECRETO ALCALDICIO N"

Chillan Viejo, Z 5 A00 20Zl

CONSIDERANDO:

a).- Lo establecido por la Jur¡sprudencia Adm¡n¡strativa

de la Contraloria de la Republica, y lo preceptuado en la Ley N. 18.883, Estatuto Adm¡nistrat¡vo para

funcionarios municipales, sobre Horas extraordinar¡as.

b).- Las facultades que me conf¡ere la Ley N. 18.695,

Orgánica Constitucional de Municipalidades, v¡gente.

[T

4928

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGISTRESE, E Y ARCHIVESE.

RAF

MONTTI LATE
AOM IST DORA MUNICIPAL

POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE

UENTES
NrcrPAL (S)

I (SM), Dhectora de Administración y Finanzas (DAF), Director Control lnterno Munic¡pal (DCl);

FUNCIONARIO DETALLE DE HORAS
Carlos Bustos Espinoza
Rut. 1 1 .859.705-2
G.ado 12

00:00 hrs
08.00 hrs
00:00\rs

SE

pública (SIAPER); Unidad de Personal; lnteresado

2 { A60 ?C21

VISTOS:

1.- Las autor¡zac¡ones de horas extraord¡nar¡as, por parte

de la Administradora Municipal, corresponde al dia 211O812021, debidamente tramitado mediante

formulario adiunto debido a que el sistema de Software se encuentra detenido por problemas de

configuración.

DECRETO:

l.- AUToRIZA al funcionario que se ¡ndica, según el

siguiente detalle, las horas extraordinarias señaladas del dia 211O812021, de acuerdo al

cumpl¡m¡ento, de la jornada laboral semanal respectiva.

Horas Ordinarias
Horas Festivas
Horas Compensadas

Contraloría

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado


